T)i 804 Idar-Oberstein Bf - Idar - Tiefenstein NVB Bt

Baustellenfahrplan fiir die Sperrung B422 in Tiefenstein, giiltig ab 04.03.2025

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, an Rosenmontag, Fastnachtsdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrt| 101 103 | 105 | 107 [ 109 | 115 [ 117 [ 119 | 121 125 | 127 | 129 | 133
Beschrankungen 5| S| S| S|
Hinweise TIEF
Idar-Oberstein, Bahnhof (Stg. G) 7.03[ 7.05| 8.33| 10.03| 11.33[ 12.03| 13.03| 13.06| 14.33| 16.03| 16.03| 17.33
Oberstein, Arbeitsamt 7.04| 7.06| 8.34| 10.04| 11.34| 12.04| 13.04| 13.07| 14.34| 16.04| 16.04| 17.34]
- SchlossstraBe 7.05| 7.07| 8.35| 10.05| 11.35 12.05 13.05| 13.08| 14.35| 16.05| 16.05| 17.35
- Stadtverwaltung 7.06| 7.08| 8.36/ 10.06| 11.36| 12.06| 13.06| 13.09| 14.36| 16.06| 16.06| 17.36
- Hauptpost 7.07( 7.09| 8.37| 10.07| 11.37| 12.07 13.07| 13.10| 14.37| 16.07| 16.07| 17.37
- Polizei (HauptstraBe) | 7.10[ | 1208 | | 1311] | | | 16.08
- Emil-Kirschmann-Bricke 7.07 8.37| 10.07| 11.37 13.07 14.37| 16.07 17.37
- Hoher Steg 7.08 8.38| 10.08| 11.38 13.08 14.38| 16.08; 17.38
Idar, Eltwerk 711 12.09 13.12 16.09
- Volimersbachstra3e 12.10 13.13 16.10
- Berufsbildenden Schulen 12.11 13.14 16.11
Festplatz, Schulz. Mikadohalle an 12.13 13.16 16.13
- Schulzentrum Mikadohalle ab 12.22 13.25 16.22
- Gymnasium Heinzenwies 12.24 13.27 16.24
Idar, Berufsb. Schulen 12.26 13.29 16.26
- Finanzamt 7.09 8.39| 10.09| 11.39 13.09 14.39| 16.09; 17.39
- Parkhotel/Pappelstr. 7.10 8.40( 10.10| 11.40; 13.10 14.40| 16.10 17.40
- VollmersbachstraBe | | | | | 1227 | |[1330[ | | [16.27] |
- BismarckstraBe 711| 7.12| 8.41| 10.11| 11.41| 12.28| 13.11| 13.31| 14.41| 16.11| 16.28| 17.41
- AOK/Gewerbehalle 712 7.13| 8.42| 10.12| 11.42| 12.29| 13.12 13.32| 14.42| 16.12| 16.29| 17.42
- Borse (Stg. 2) 713 7.14| 8.43| 10.13| 11.43| 12.30| 13.13| 13.33| 14.43| 16.13| 16.30| 17.43
- KobachstraBe 714 7.15| 8.44| 10.14| 11.44| 12.31| 13.14| 13.34| 14.44| 16.14| 16.31| 17.44
- Marktplatz 715 7.16| 8.45| 10.15 11.45| 12.32| 13.15 13.35| 14.45| 16.15 16.32| 17.45
- Alexanderplatz an| 7.16| 7.17| 8.46| 10.16| 11.46| 12.33| 13.16| 13.36| 14.46| 16.16| 16.33| 17.46
- Alexanderplatz abl 7.16| 7.19| 8.46| 10.16| 11.46| 12.33( 13.16| 13.36| 14.46| 16.16| 16.33| 17.46| 21.43
Vollmersbach, Tiefensteiner StraBe 7.22| 7.25| 8.52| 10.22| 11.52| 12.39| 13.22| 13.42| 14.52| 16.22| 16.39| 17.52| 21.48
Veitsrodt, Spitzgarten 7.26| 7.29| 8.56| 10.26| 11.56| 12.43| 13.26| 13.46| 14.56| 16.26| 16.43| 17.56| 21.53
Tiefenstein, Stadenhalle 12.49 13.52 16.49
- Gh Zur Alten Scheune 12.50; 13.58 16.50
- Citrinstr. 12.51 13.54 16.51
- Beryllstr. 12.52] 13.55 16.52
- Bachweg 7.32| 7.35| 9.02| 10.32| 12.02| 12.54| 13.32| 13.57| 15.02| 16.32| 16.54| 18.02| 21.58
- Idarbachtalschule an| 7.34[ 7.37| 9.04| 10.34| 12.04| 12.56| 13.34| 13.59| 15.04| 16.34| 16.56| 18.04
- Idarbachtalschule ab| 7.34| 7.37| 9.04| 10.34| 12.10| 12.56| 13.34| 13.59| 15.04| 16.34| 16.56| 18.04
- Muhlschied 7.36| 7.39| 9.06| 10.36| 12.12| 12.58| 13.36| 14.01| 15.06| 16.36| 16.58| 18.06| 22.00
- Leyser 7.37| 7.40| 9.07| 10.37| 12.13| 12.59( 13.37| 14.02| 15.07| 16.37| 16.59| 18.07| 22.01
- AndreasstraBe 7.38] 7.41] 9.08| 10.38[ 12.14] 13.00( 13.38] 14.03| 15.08| 16.38| 17.00]| 18.08[ 22.02
s
Fahrt| 601 603 | 605 | 607 | 609 | 611 G&fﬂf 701 703 | 705 | 707 | 709 | 711
Beschrankungen

Idar-Oberstein, Bahnhof (Stg. G) 7.30[ 9.30| 11.30| 13.30| 15.30| 17.30( 19.30 11.30| 13.30| 15.30( 17.30( 19.30
Oberstein, Arbeitsamt 7.31] 9.31] 11.31| 13.31 15.31 17.31| 19.31 11.31] 13.31| 15.31| 17.31] 19.31
- SchlossstraBe 7.32| 9.32| 11.32| 13.32| 15.32| 17.32| 19.32 11.32| 13.32| 15.32( 17.32| 19.32
- Stadtverwaltung 7.33| 9.33| 11.33| 13.33| 15.33( 17.33| 19.33 11.33| 13.33[ 15.33[ 17.33| 19.33
- Hauptpost 7.33| 9.34| 11.34| 13.34| 15.34| 17.34| 19.34 11.34| 13.34| 15.34| 17.34| 19.34
- Polizei (HauptstraBe) 7.34| 9.35| 11.35| 13.35| 15.35 17.35| 19.35 11.35| 13.35( 15.35 17.35| 19.35
Idar, Eltwerk 7.35| 9.36| 11.36| 13.36| 15.36| 17.36| 19.36 11.36| 13.36( 15.36( 17.36| 19.36
- BismarckstraBe 7.36| 9.37| 11.37| 13.37 15.37| 17.37| 19.37 11.37| 13.37| 15.37( 17.37( 19.37
- AOK/Gewerbehalle 7.36| 9.38| 11.38| 13.38| 15.38| 17.38| 19.38 11.38| 13.38| 15.38| 17.38| 19.38
- Borse (Stg. 2) 7.37| 9.39] 11.39| 13.39| 15.39| 17.39( 19.39 11.39| 13.39| 15.39( 17.39( 19.39
- KobachstraBe | 9.40| 11.40| 13.40| 15.40| 17.40| 19.40 11.40( 13.40| 15.40( 17.40( 19.40
- Marktplatz 7.38| 9.41| 11.41| 13.41| 15.41| 17.41] 19.41 11.41| 13.41| 15.41| 17.41] 19.41
- Alexanderplatz an| 7.39( 9.42| 11.42| 13.42| 15.42| 17.42( 19.42 11.42| 13.42| 15.42( 17.42| 19.42
- Alexanderplatz ab 9.42| 11.42( 13.42| 15.42| 17.42| 19.42| 21.40 11.42| 13.42| 15.42( 17.42| 19.42| 21.40
Vollmersbach, Tiefensteiner StraBe 9.47| 11.47| 13.47| 15.47| 17.47| 19.47| 21.45 11.47| 13.47| 15.47| 17.47| 19.47| 21.45
Veitsrodt, Spitzgarten 9.52| 11.52| 13.52| 15.52| 17.52| 19.52| 21.50 11.52| 13.52| 15.52( 17.52| 19.52| 21.50
Tiefenstein, Bachweg 9.57| 11.57| 13.57| 15.57| 17.57| 19.57| 21.55 11.57| 13.57| 15.57| 17.57| 19.57| 21.55
- Idarbachtalschule an 9.59| 11.59| 13.59| 15.59| 17.59| 19.59 11.59| 13.59| 15.59( 17.59( 19.59
- Idarbachtalschule ab 9.59| 11.59| 13.59| 15.59| 17.59| 19.59 11.59| 13.59| 15.59( 17.59( 19.59
- Mihlschied 10.01| 12.01| 14.01| 16.01| 18.01| 20.01| 21.57 12.01| 14.01| 16.01| 18.01| 20.01| 21.57
- Leyser 10.02| 12.02| 14.02| 16.02| 18.02| 20.02| 21.58 12.02| 14.02| 16.02| 18.02| 20.02| 21.58
- AndreasstraBe 10.03] 12.03| 14.03] 16.03| 18.03[ 20.03| 21.59 12.03| 14.03| 16.03[ 18.03| 20.03| 21.59
ZEICHENERKLARUNG: [ = nicht 24. und 31.12. =an Ferientagen in Rheinland-Pfalz

B =nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz [l = Idarbachtalschule: In Tiefenstein, AndreasstraBe sitzenbleiben, weiter als Fahrt 116 zum Idar-Oberstein Bahnhof



« 804 Tiefenstein - Idar- Idar-Oberstein Bf f*_B//
Baustellenfahrplan fiir die Sperrung B422 in Tiefenstein, giiltig ab 04.03.2025

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, an Rosenmontag, Fastnachtsdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrt| 102 | 104 [ 106 | 108 | 112 | 114 | 116 [ 124 | 128 | 130 | 132 | 134 | 136 [ 138 | 140 | 142
Beschrankungen g S| S| S| 51201 S|
Tiefenstein, Gh Alte Scheune 7.00!
- Citrinstr. 7.01
- Beryllstr. 7.02
- AndreasstraBBe 6.30 7.45| 9.10| 10.42| 12.15| 13.05| 13.42| 14.07| 15.10| 15.30| 16.10| 16.42| 17.05| 18.10
- Leyser 6.32 7.47| 9.12| 10.44| 12.17| 13.07| 13.44| 14.09| 15.12| 15.32| 16.12| 16.44| 17.07| 18.12
- Muhlschied 6.33 7.48( 9.13| 10.45[ 12.18| 13.08| 13.45| 14.10[ 15.13| 15.33| 16.13| 16.45| 17.08| 18.13
- Idarbachtalschule 6.35 13.10 16.15
- Stadenhalle | 7.03
- Bachweg 6.37| 7.05 7.49( 9.14| 10.46( 12,19| 13.12| 13.46| 14.11| 15.14| 15.34| 16.17| 16.46| 17.09| 18.14
- Idarbachtalschule 7.07
- Miihlschied 711
- Leyser 7.12
- AndreasstraBBe 7.13
Veitsrodt, Spitzgarten 6.42( 7.20 7.54| 9.19] 10.51( 12.24| 13.17| 13.51| 14.16| 15.19| 15.39| 16.22| 16.51| 17.14| 18.19
Vollmersbach, Tiefensteiner StraBe 6.46| 7.24 7.58| 9.23| 10.55 12.28| 13.21| 13.55| 14.20( 15.23| 15.43| 16.26| 16.55| 17.18| 18.23
Idar, Marktplatz 6.51 8.03| 9.28| 11.00( 12.33| 13.26| 14.00| 14.25| 15.28| 15.48| 16.31| 17.00| 17.23| 18.28
- Alexanderplatz 6.52 7.28| 8.04| 9.29| 11.01 12.34| 13.27| 14.01| 14.26| 15.29| 15.49( 16.32| 17.01| 17.24| 18.29
- Kirche Peter und Paul 6.53 7.29| 8.05| 9.30| 11.02| 12.35| 13.28| 14.02| 14.27| 15.30| 15.50| 16.33| 17.02| 17.25| 18.30
- Gewerbehalle 6.55 7.30( 8.07| 9.32| 11.04| 12.37| 13.30| 14.04| 14.29| 15.32| 15.52| 16.35| 17.04| 17.27| 18.32
- Henn/Gemmologisches ABZ 6.55 7.31| 8.07| 9.32| 11.04| 12.37| 13.30| 14.04| 14.29| 15.32| 15.52| 16.35| 17.04| 17.27| 18.32
- PappelstraBe 6.55 | 8.07| 9.32| 11.04( 12.37| 13.30| 14.04| 14.29| 15.32| 15.52| 16.35| 17.04| 17.27| 18.32
- Parkhotel/Pappelstr. 7.32 |
- Berufsbildenden Schulen 7.34
Oberstein, Hallenbad 6.58 8.10( 9.35| 11.07( 12.40| 13.33| 14.07| 14.32| 15.35| 15.55| 16.38| 17.07| 17.30| 18.35
- Emil-Kirschmann-Briicke 6.59 8.11| 9.36| 11.08| 12.41| 13.34| 14.08| 14.33| 15.36| 15.56| 16.39| 17.08| 17.31| 18.36
Festplatz, Schulz. Mikadohalle 7.30| 7.36
- Gymnasium Heinzenwies 7.35| 7.38
- Schulzentrum Mikadohalle | 7.42
Idar, Berufsb. Schulen 7.38| 7.44
- VolimersbachstraB3e 7.45
- Finanzamt 7.47
Oberstein, Hoher Steg 7.48
- Amtsgericht 7.00 7.49| 8.12| 9.37| 11.09| 12.42| 13.35| 14.09| 14.34| 15.37| 15.57| 16.40| 17.09| 17.32| 18.37
- Sauergraben 7.00 7.49| 8.12| 9.37| 11.09| 12.42| 13.35| 14.09| 14.34| 15.37| 15.57| 16.40| 17.09| 17.32| 18.37
- Arbeitsamt 7.01 7.50( 8.13| 9.38| 11.10| 12.43| 13.36| 14.10| 14.35| 15.38| 15.58| 16.41| 17.10| 17.33| 18.38
- Wilhelm-Leuschner-Briicke 7.02 7.51| 8.14| 9.39| 11.11| 12.44| 13.37| 14.11| 14.36| 15.39| 15.59| 16.42| 17.11| 17.34| 18.39
Idar-Oberstein, Bahnhof (Stg. G) 7.03 7.53| 8.15] 9.40| 11.12[ 12.45] 13.38| 14.12| 14.37| 15.40| 16.00[ 16.43[ 17.12| 17.35| 18.40
s
Fahrt| 602 | 604 | 606 | 608 | 610 | 612 | 614 702 | 704 | 706 | 708 | 710
Beschrankungen
Tiefenstein, AndreasstraBe 7.00( 9.00| 11.00| 13.00{ 15.00| 17.00( 19.00 11.00| 13.00| 15.00| 17.00| 19.00
- Leyser 7.01| 9.01| 11.01| 13.01 15.01 17.01| 19.01 11.01] 13.01| 15.01 17.01| 19.01
- Mihlschied 7.02| 9.02| 11.02| 13.02 15.02| 17.02 19.02 11.02| 13.02| 15.02| 17.02| 19.02
- Bachweg 7.03| 9.03| 11.03| 13.03| 15.03( 17.03| 19.03 11.03| 13.03( 15.03[ 17.03| 19.03
Veitsrodt, Spitzgarten 7.08| 9.08| 11.08| 13.08| 15.08( 17.08| 19.08 11.08| 13.08( 15.08( 17.08| 19.08
Vollmersbach, Tiefensteiner StraBe 7.12| 9.12| 11.12| 13.12| 15.12| 17.12| 19.12 11.12| 13.12| 15.12] 17.12| 19.12
Idar, Marktplatz 7.17| 9.17| 11.17| 13.17| 15.17| 17.17| 19.17 11.17| 13.17| 15.17| 17.17| 19.17
- Alexanderplatz 718 9.18| 11.18| 13.18| 15.18| 17.18| 19.18 11.18| 13.18| 15.18| 17.18| 19.18
- Kirche Peter und Paul 719 9.19| 11.19| 13.19| 15.19| 17.19( 19.19 11.19| 13.19| 15.19| 17.19| 19.19
- Gewerbehalle 7.21] 9.21] 11.21] 13.21 15.21| 17.21| 19.21 11.21] 13.21| 15.21 17.21] 19.21
- Henn/Gemmologisches ABZ 721 9.21| 11.21| 13.21 15.21| 17.21| 19.21 11.21| 13.21| 15.21( 17.21| 19.21
- PappelstraBBe 7.21| 9.21| 11.21]| 13.21| 15.21| 17.21] 19.21 11.21] 13.21| 15.21 17.21] 19.21
Oberstein, Hallenbad 7.24| 9.24| 11.24| 13.24| 15.24| 17.24| 19.24 11.24| 13.24| 15.24| 17.24| 19.24
- Emil-Kirschmann-Briicke 7.25| 9.25| 11.25| 13.25| 15.25| 17.25| 19.25 11.25| 13.25| 15.25| 17.25| 19.25
- Amtsgericht 7.26| 9.26| 11.26| 13.26| 15.26| 17.26| 19.26 11.26| 13.26| 15.26| 17.26| 19.26
- Sauergraben 7.26| 9.26| 11.26| 13.26| 15.26| 17.26| 19.26 11.26| 13.26| 15.26| 17.26| 19.26
- Arbeitsamt 7.27| 9.27| 11.27| 13.27| 156.27| 17.27| 19.27 11.27| 13.27| 156.27| 17.27| 19.27
- Wilhelm-Leuschner-Briicke 7.28| 9.28| 11.28| 13.28| 15.28| 17.28| 19.28 11.28| 13.28| 15.28| 17.28| 19.28
Idar-Oberstein, Bahnhof (Stg. G) 7.29] 9.29] 11.29] 13.29] 15.29] 17.29] 19.29 11.29] 13.29] 15.29| 17.29( 19.29

ZEICHENERKLARUNG: [l = nicht 24. und 31.12. BHl=Mo-Do an Schultagen in Rhid.-Pfalz 8= nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz  [f=an Ferientagen in Rheinland-Pfalz



